
Du 17 juillet au 15 août 2022  
Tous les jours

www.navettedescretes.com

Parce que la montagne, ça vous gagne, votre ticket de Navette des Crêtes vous donne droit à des avantages ! 
Avec votre ticket navette des Crêtes, bénéficiez de nombreux avantages et réductions.
Repérez le macaron ou découvrez la liste de nos partenaires sur 
www.navettedescretes.com ou auprès de votre Office de Tourisme. #navettedescrêtes

LIGNE

8

 Grand Ballon  Lac Blanc 1200
Grand Ballon 09:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15

Col du Haag 09:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19

Markstein 09:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30

Hahnenbrunnen 09:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36

Herrenberg 09:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43

Rothenbach 09:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48

Kastelberg 09:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54

Pied du Hohneck 09:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58

Trois Fours / Jardin d'altitude 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 18:01

Col de la Schlucht 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07

Tanet 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12

Dreieck Lac Vert 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16

Gazon du Faing 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

Lac Blanc 1200 10:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25

 Lac Blanc 1200  Grand Ballon
Lac Blanc 1200 09:00 11:00 13:10 14:00 15:10 17:00

Gazon du Faing 09:06 11:06 13:16 14:06 15:16 17:06

Dreieck Lac Vert 09:09 11:09 13:19 14:09 15:19 17:09

Tanet 09:13 11:13 13:23 14:13 15:23 17:13

Col de la Schlucht 09:20 11:20 13:30 14:20 15:30 17:20

Trois Fours / Jardin d'altitude 09:24 11:24 13:34 14:24 15:34 17:24

Pied du Hohneck 09:27 11:27 13:37 14:27 15:37 17:27

Kastelberg 09:31 11:31 13:41 14:31 15:41 17:31

Rothenbach 09:37 11:37 13:47 14:37 15:47 17:37

Herrenberg 09:42 11:42 13:52 14:42 15:52 17:42

Hahnenbrunnen 09:49 11:49 13:59 14:49 15:59 17:49

Markstein 09:55 11:55 14:05 14:55 16:05 17:55

Col du Haag 10:06 12:06 14:16 15:06 16:16 18:06

Grand Ballon 10:10 12:10 14:20 15:10 16:20 18:10


